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A termék megnevezése: Victaulic gyártmányú csőkötő idomok, megfúró idomok, 
idomok, szerelvények

A termék tervezett 
felhasználási területe:

A Victaulic gyártmányú csőkötő idomok, megfúró idomok, 
idomok, szerelvények használati hideg- és melegvíz 
hálózatokban, fűtési hálózatokban, tüzivíz hálózatokban
alkalmazhatók.

Kérelmező: 
mint az ÉME jogosultja

Victaulic
Prijkelstraat 36, 9810 Nazareth, Belgium

A termék gyártója: Victaulic
Prijkelstraat 36, 9810 Nazareth, Belgium

A termék ÉMI Nonprofit Kft. 
szakrendi jelzete (SZRJ):

5.2.2.1.
5.2.2.2.
5.2.2.3.
5.2.2.9.
5.5.1.
5.5.2.
5.5.4.

Vízellátási golyóscsapok
Vízellátási tolózárak
Vízellátási szelepek
Egyéb vízellátási szerkezetek
Karimás idomok csövekhez
Menetes idomok csövekhez
Gyorskötő idomok csövekhez

ÉME érvényesség vége: 2015. december 31.

Budapest, 2010. december 3.

(Horváth Sándor)
vezérigazgató-helyettes

minőségügyi és marketing igazgató

Az Építőipari Műszaki Engedély 9 oldalt tartalmaz.
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